АККУМУЛЯТОРЫ
серии OPzV
Качество премиум-класса
для бесперебойной коммуникации
Tubular OPzV Range
01
Copyright © EverExceed Corporation. All rights reserved.
VRLA

11 OPzV 770
8 OPzV 800
-
12 OPzV 1500
16 OPzV 2000 20 OPzV 2500
-
24 OPzV 3000
Корпус и крышка: ABS (акрилонитриловый полистирол), UL 94-HB, опционно ABS, UL 94V-0.
Соответствие стандартам:
INTERNATIONAL STANDARD—ISO9001:2008 Stationary Lead Acid Batteries
DIN40736, IEC60896-21/22 Valve Regulated Types Electromagnetic Compatibility
(EMC) CE:EN61000-6-2:2005, EN61000-6-3:2007
20 Nm
F-M8
Внешний вид элементов и размещение выводов
2TV020100 2 OPzV 100 2 105 130 103 206 355 390 111 12.5 1 1.00 1590 F-M8
2TV030150 3 OPzV 150 2 158 195 103 206 355 390 111 14.5 1 0.70 1676 F-M8
2TV040200 4 OPzV 200 2 210 260 103 206 355 390 113 19.0 1 0.53 2235 F-M8
2TV050250 5 OPzV 250 2 263 324 124 206 355 390 134 23.0 1 0.49 2710 F-M8
2TV060300 6 OPzV 300 2 315 388 145 206 355 390 155 28.0 1 0.45 3420 F-M8
2TV050350 5 OPzV 350 2 383 452 124 206 471 506 134 29.0 1 0.41 3450 F-M8
2TV060420 6 OPzV 420 2 446 544 145 206 471 506 155 35.0 1 0.38 4220 F-M8
2TV070490 7 OPzV 490 2 525 635 166 206 471 506 176 40.0 1 0.37 4100 F-M8
2TV060600 6 OPzV 600 2 630 777 145 206 646 681 155 48.0 1 0.38 4750 F-M8
2TV100700 10 OPzV 700 2 735 907 210 254 471 506 235 57.0 1 0.35 5500 F-M8
2TV080800 8 OPzV 800 2 840 1026 210 191 646 681 220 65.0 2 0.33 6820 F-M8
2TV101000 10 OPzV 1000 2 1050 1283 210 233 646 681 220 80.0 2 0.32 8200 F-M8
2TV121200 12 OPzV 1200 2 1260 1540 210 275 646 681 220 92.0 2 0.30 9850 F-M8
2TV121500 12 OPzV 1500 2 1580 1959 210 275 796 831 220 115 2 0.30 10500 F-M8
2TV162000 16 OPzV 2000 2 2100 2519 210 399 772 807 223 155 3 0.29 14000 F-M8
2TV202500 20 OPzV 2500 2 2630 3148 212 487 772 807 223 192 4 0.29 17500 F-M8
2TV243000 24 OPzV 3000 2 3150 3778 212 576 772 807 223 230 4 0.25 21000 F-M8
Модель Тип DIN
Ном.
Напряж
(В)